ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.08.2017 г.Зеленодольск

КАРАР
№ 2218

О  внесении  изменений  в  постановление
Исполнительного комитета Зеленодольского
муниципального  района  от  25.07.2016
№1946  «Об  увеличении  оплаты  труда
работников  муниципальных  учреждений  и
муниципальных  организаций
Зеленодольского  муниципального  района
Республики Татарстан»

В связи с внесением изменений в Постановление Кабинета Министров
Республики  Татарстан  от  27.06.2016  №438  «Об  увеличении  оплаты  труда
работников  государственных  учреждений  и  государственных  организаций
Республики  Татарстан»  на  основании  Постановления  Кабинета  Министров
Республики Татарстан от 02.08.2017 №538 «О внесении изменений в отдельные
постановления Кабинета Министров Республики Татарстан», Исполнительный
комитет Зеленодольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  постановление  Исполнительного  комитета  Зеленодольского
муниципального  района  от  25.07.2016  №1946 «Об  увеличении оплаты труда
работников  муниципальных  учреждений  и  муниципальных  организаций
Зеленодольского  муниципального  района  Республики  Татарстан»  следующие
изменения:

в пункте 1 слова «с 1 июля 2016 года дополнительную надбавку в размере
1280,0  рублей»  заменить  словами  «с  1  июля  2017  года  дополнительную
надбавку в размере 1 580,0 рублей».

2. Приложение  об  установлении  размера  компенсационных  выплат
рабочим,  занятым  в  отдельных  организациях,  оплата  труда  которых
производится  согласно  Единой  тарифной  сетке  по  оплате  труда  работников
организаций  бюджетной  сферы  Зеленодольского  муниципального  района
изложить в новой редакции (прилагается).

3. Установить, что действие настоящего постановления распространяется
на правоотношения, возникшие с 1 июля 2017 года.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

Руководитель А.Х. Сахибуллин

Приложение к постановлению
Исполнительного комитета Зеленодольского
муниципального района 17.08.2017№2218

Размеры компенсационных выплат
работникам муниципальных учреждений Зеленодольского муниципального

района Республики Татарстан, оплата труда которых рассчитывается на основе
Единой тарифной сетки

Разряды по оплате труда Единой
тарифной сетки

Размер компенсационных выплат,
рублей

1 3383
2 3283
3 3193
4 3082
5 2805
6 2780
7 2704
8 2692
9 2692
10 2680
11 2673
12 2673
13 2673
14 2673
15 2673
16 2673
17 2673
18 2673